[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

__30.10.2015_                                                                                                       № _160____

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.06.2008    № 149 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Усть-Юган»

         Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2015 № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 03.06.2008 № 149 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Усть-Юган», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 7 Положения слова «программами развития малого и среднего предпринимательства в поселении» заменить словами «муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации, муниципальных программ (подпрограмм)».
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                      В.А. Мякишев
image1.png